

John Børsting ApS

Sarpsborgvej 12, 7600 Struer

CVR-nr. 26 20 79 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

John Børsting Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Børsting ApS Sarpsborgvej 12 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 20 79 24
	Stiftet: 31. august 2001
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	John Børsting Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Inventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 123 t.kr. mod et overskud sidste år på 314 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 82 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,5 % af de samlede aktiver på 253 t.kr., hvilket er et fald på 27,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	478.950	1.000.526
1 Personaleomkostninger	-633.961	-584.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.348	-12.396
Resultat før finansielle poster	-156.359	403.974
Finansielle omkostninger	-230	-298
Resultat før skat	-156.589	403.676
2 Skat af årets resultat	33.980	-89.892
Årets resultat	-122.609	313.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	13.784
Disponeret fra overført resultat	-122.609	0
Disponeret i alt	-122.609	313.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	139.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	139.432
Anlægsaktiver i alt	0	139.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.761	103.178
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	47.684	535.639
Udsudte skatteaktiver	33.980	0
Tilgodehavender i alt	162.425	638.817
Likvide beholdninger	90.107	64.964
Omsætningsaktiver i alt	252.532	703.781
Aktiver i alt	252.532	843.213

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-42.884	79.725
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>82.116</u>	<u>504.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	13.000
Selskabsskat	0	89.892
Anden gæld	157.216	235.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.416</u>	<u>338.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.416</u>	<u>338.488</u>
Passiver i alt	<u>252.532</u>	<u>843.213</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.633	505.621
Andre omkostninger til social sikring	3.202	3.526
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.126</u>	<u>75.009</u>
	<u>633.961</u>	<u>584.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	89.892
Udskudt skat af årets resultat	<u>-33.980</u>	<u>0</u>
	<u>-33.980</u>	<u>89.892</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	79.725	65.941
Årets overførte resultat	<u>-122.609</u>	<u>13.784</u>
	<u>-42.884</u>	<u>79.725</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	0
Udbetalt udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inventures ApS, CVR-nr. 26 19 14 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
